Naturales, Exactas y Tecnología, impartidas en la modalidad virtual.  

15. Se APROBÓ la exoneración del pago de treinta y cinco (35) diplomas de estudiantes 

graduandos del Programa Anexo Universitario El Renacer, de la ceremonia de 

graduación realizada el 28 de marzo de 2025. 

16. Se APROBÓ la venta de 137 (ciento treinta y siete) semovientes del Programa 

Porcino de la Facultad de Ciencias Agropecuarias. 

17. Se APROBÓ la tabla de remuneración para los administrativos de la Facultad de 

Medicina que participan en la aplicación del Examen de Conocimientos Médicos 
Básicos y Examen Único de Conocimientos Generales, de la siguiente manera: